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Ref.:    ACTUALIZACIÓN LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO  
Rad: 2019-00047-00 
Proceso: EJECUTIVO SINGULAR 
Demandante: BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A. 
Demandado:  IVAN FLOREZ RUEDA 
  
 
 

 
 
 

PAGARÉ N° 4481860001720611 
        

INTERESES DE MORA 
        
        

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$ 1.171.165 23-sep-20 30-sep-20 8 18,35% 27,53% 2,12% $ 6.589,44 
$ 1.171.165 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $ 25.334,55 
$ 1.171.165 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $ 24.197,08 
$ 1.171.165 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 24.513,87 
$ 1.171.165 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $ 24.330,95 
$ 1.171.165 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $ 22.220,89 
$ 1.171.165 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $ 24.448,56 
$ 1.171.165 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $ 23.528,20 
$ 1.171.165 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $ 24.200,17 
$ 1.171.165 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $ 23.401,68 
$ 1.171.165 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $ 24.147,83 
$ 1.171.165 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $ 24.226,33 
$ 1.171.165 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $ 23.376,37 
$ 1.171.165 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $ 24.016,91 
$ 1.171.165 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $ 23.477,61 
$ 1.171.165 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 24.513,87 

$ 1.171.165 1-ene-22 17-ene-22 17 17,66% 26,49% 2,05% $ 13.543,23 
        

VALOR INTERESES    $ 380.067,54 
        

VALOR CAPITAL $ 1.171.165,00 
VALOR INTERESES REMUNERATORIOS  $ 38.433,73 
VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS DEL 23/ENERO/2018 AL 22/SEPT./2020 $ 847.127,98 
VALOR INTERESES MORATORIOS DEL 23/SEPT./2020 AL 17/ENERO/2022 (ACTUALIZACIÓN) $ 380.067,54 
OTROS CONCEPTOS $ 79.200,00 

VALOR A PAGAR $ 2.515.994,25 
        

 
 
       

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO DE CONFORMIDAD CON EL ART. 446 DEL C. G DEL P. 
SEGÚN LAS VARIACIONES CERTIFICADAS POR LA SUPERINTENDENCIA 
FINANCIERA EN FORMA FLUCTUANTE. 
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PAGARÉ N° 060276100001653 
        

INTERESES DE MORA 
        
        

CAPITAL 
FECHA DE 

INICIO 
FECHA DE 

TERMINACION 
No. 

DIAS 
INTERES 
ANUAL 

INTERES 
MORA 
ANUAL 

INTERES 
MORA 

MENSUAL 
TOTAL 

$ 7.000.000 23-sep-20 30-sep-20 8 18,35% 27,53% 2,12% $ 39.384,78 
$ 7.000.000 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $ 151.423,47 
$ 7.000.000 1-nov-20 30-nov-20 30 17,84% 26,76% 2,07% $ 144.624,85 
$ 7.000.000 1-dic-20 31-dic-20 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 146.518,29 
$ 7.000.000 1-ene-21 31-ene-21 31 17,32% 25,98% 2,01% $ 145.424,98 
$ 7.000.000 1-feb-21 28-feb-21 28 17,54% 26,31% 2,03% $ 132.813,24 
$ 7.000.000 1-mar-21 31-mar-21 31 17,41% 26,12% 2,02% $ 146.127,96 
$ 7.000.000 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $ 140.626,98 
$ 7.000.000 1-may-21 31-may-21 31 17,22% 25,83% 2,00% $ 144.643,32 
$ 7.000.000 1-jun-21 30-jun-21 30 17,21% 25,82% 2,00% $ 139.870,81 
$ 7.000.000 1-jul-21 31-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $ 144.330,48 
$ 7.000.000 1-ago-21 31-ago-21 31 17,24% 25,86% 2,00% $ 144.799,70 
$ 7.000.000 1-sep-21 30-sep-21 30 17,19% 25,79% 2,00% $ 139.719,50 
$ 7.000.000 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $ 143.547,97 
$ 7.000.000 1-nov-21 30-nov-21 30 17,27% 25,91% 2,00% $ 140.324,58 
$ 7.000.000 1-dic-21 31-dic-21 31 17,46% 26,19% 2,03% $ 146.518,29 

$ 7.000.000 1-ene-22 17-ene-22 17 17,66% 26,49% 2,05% $ 80.947,27 
        

VALOR INTERESES    $ 2.271.646,44 
        

VALOR CAPITAL $ 7.000.000,00 
VALOR INTERESES REMUNERATORIOS  $ 705.650,00 
VALOR INTERESES MORATORIOS APROBADOS DEL 27/SEPT./2019 AL 22/SEPT./2020 $ 1.817.783,81 
VALOR INTERESES MORATORIOS DEL 23/SEPT./2020 AL 17/ENERO/2022 (ACTUALIZACIÓN) $ 2.271.646,44 

VALOR A PAGAR $ 11.795.080,25 
        

VALOR TOTAL A PAGAR $ 14.311.074,51 
 
 
 

SON: CATORCE MILLONES TRESCIENTOS ONCE MIL SETENTA Y CINCO PESOS 
M/CTE. 
 

 
Atentamente, 
 
 
 
 
 

MARCOS FABIAN ALMEIDA ARGÜELLO 
C.C. N° 1.098.606.870 de Bucaramanga   
T.P. N° 181.784 C.S.J. 
E-Mail: marfan66_7@hotmail.com 
 
 
 
 
 


